Российская Федерация

Совет депутатов
городского округа Электрогорск

Московской области
/

Р Е Ш Е Н И Е
19-е заседание

от 19 марта 2014 г. № /З '̂ / /19

О внесении изменений в Положение о Совете депутатов городского округа
Электрогорск Московской области, утвержденное Решением Совета

депутатов городского округа Электрогорск № 506/53 от 25.01.2012 года.

Руководствуясь Федеральным Законом от 08.05.2010 г. № 83-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 396-ФЭ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа Электрогорск Московской области, Совет Депутатов городского
округа Электрогорск

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Совете депутатов городского округа
Электрогорск Московский области, утвержденное Решением Совета депутатов
городского округа Электрогорск № 506/53 от 25.01.2012 года:

1.1. Пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей
редакции:

«Совет депутатов городского округа является выборным представительным
органом местного самоуправления городского округа, обладает правами
юридического лица, является муниципальным казенным учреждением, имеет
самостоятельный баланс, смету, бюджетные и другие счета в банках, печати, в
том числе гербовую с обозначением своего наименования, штампы и бланки
со своим наименованием».

1.2. Пункт 1.6. раздела 1 считать утратившим силу.

1.3. Пункт 1.7. раздела 1 считать пунктом 1.6.

1.4. Пункт 1.8. раздела 1 считать пунктом 1.7.

1.5. Подпункт 14 пункта 3.3. раздела 3 «Осуществление деятельности Совета
депутатов» с1̂итать утратившим силу. /

1.6. Подпункт 15 пункта 3.3. раздела 3 считать подпунктом 14.

1.7. , Подпункт 16 пункта 3.3. раздела 3 считать подпунктом 15.

1.8. Подпункт 17 пункта 3.3. раздела 3 считать подпунктом 16.
/ /

1.9. ГОдпункг 18 пункта 3.3. раздела 3 считать подпунктов 17.

1.10. Подпункт 19 пункта 3.3. раздела 3 считать подпунктом 18.

2. Уполномочить Командину Ирину Игоревну выступить заявителем при
государственной регистрации изменений вносимых в учредительные документы
Совета депутатов городского округа Электрогорск «Положение о Совете депутатов
городского округа Электрогорск Московской области».

3. ГУ МО «Электрогорское информационное агентство» обеспечить
опубликование настоящего решения в газете «Электрогорские вести» с
приложением.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа
Электрогорск Московской области www.elgorsk-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя
Совета депутатов В.М. Косарева.

2

Исп.: Консультант Совета депутатов
И.И. Командина
тел.: 3-28-96

Рассылка: 2 экз. - в дело, по 1 экз. - депутатам Совета депутатов городского округа Электрогорск, газета «Электрогорские вести»,
Павлово-Посадской горпрокуратуре, ЭЛКОД.

http://www.elgorsk-adm.ru